
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 серпня 2020 року    Старокостянтинів   № 25/42/VII 

Про надання комунальному підприємству  

по експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» Старокостянтинівської  

міської ради дозволу на отримання 

кредиту  

 

 

Розглянувши звернення комунального підприємства по експлуатації 

теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради (код у 

Єдиному державному реєстрі підприємств та організацій України – 14151464; 

юридична адреса: вул. Ессенська, 2, блок 4, м.Старокостянтинів Хмельницька 

область, 31101), яке зареєстроване у виконавчому комітеті міської ради 

26 серпня 2020 року за № 46/3265-23/2020, керуючись ч. 10 ст. 78, ч. 2 ст. 346 

Господарського кодексу України, ч. 5 ст. 60, ст. 70 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати комунальному підприємству по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради дозвіл на 

отримання відновлювальної відкличної кредитної лінії в Публічному 

акціонерному товаристві акціонерному банку «УКРГАЗБАНК» під заставу 

майна на таких умовах: 

мета залучення кредитування – поповнення обігових коштів; 

обсяг кредитування – не більше 5 000 000 (п’ять мільйонів) грн 00 коп.; 

сплата відсотків за користування кредитом  в розмірі не більше 17,0 % 

річних; 

одноразова комісія за надання кредитних коштів – не більше 1,0 % від 

суми кредиту; 

термін кредитування – не більше 1 (одного) року; 

передача в заставу котельні з обладнанням по вул. Варчука, 18 

м. Старокостянтинів; 

погашення кредиту та відсотків за користування кредитними коштами 

здійснюється за рахунок комунального підприємства по експлуатації теплового 

господарства «Тепловик» Старокостянтинівської міської ради. 



2 
 

2. Надати повноваження директору комунального підприємства по 

експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської 

міської ради Олександру ДУШЕНКУ на підписання всіх договорів та 

додаткових угод для отримання кредитних коштів. 

 

3. Надати повноваження міському голові Миколі МЕЛЬНИЧУКУ на 

підписання зі сторони Старокостянтинівської міської ради договору поруки та 

необхідних документів для його оформлення. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


